silia occursam et intercessioni eiusdem Patris Ioannis a Sacro Corde tribu

tam. Casus ad Geraldum Machado da Silva attinet, qui, cum molestiis abdo-

minis iam laboratus esset, die 30 mensis Maii anno 1954, quadragesimum 

secundum aetatis annum agens, accerrimo dolore extemplo ad epigastrium 

animadvertit. 
Cum postridie in valetudinario Sanctae Domus Misericordiae civitatis 

Lavras receptus esset, medicus, qui eum invisit, diagnosim terebrationis duo-
denalis cum pergravi peritonitide diffusa pronuntiavit et eum instanter arbi
tratus est chirurgicae sectioni committi, quam vero infirmus abnuit. 

Cum aegroti valetudo in gravius vertisset, chirurgica sectio, quae sero 
effecta est, scilicet post viginti et unam horam a primis signis, priorem con
firmavit sententiam, sed ob diffusam abdominalis textus putredinem alio
rumque incommodorum causa, subsidium chirurgicum imperfectum evasit. 
Curae igitur non modo tardae, sed etiam eo ineptae fuerunt, ut prognosim 
infaustam quoad vitam, sicut provisum erat, diceretur. 

Die 31 mensis Maii condiciones aegroti gravissimae erant, quam ob rem 
presbyter quidam e Congregatione Sacerdotum a Sacro Corde Iesu Unctio
nem Infirmorum iamdudum ei ministravit, ad pectum eius reliquiam Servi 
Dei applicans atque una cum Sorore quadam auxiliaria Dominae Nostrae a 
Pietate aliisque adstantibus intercessionem Servi Dei invocans. 

Postridie dolores et status prostrationis infirmi evanuerant et arteriarum 
pulsus aequalis apparuit. Chirurgi tum vocati sunt, qui vero tantum subita-
neum profectum explanare non valuerunt. 

De hoc casu anno 1961 apud Curiam Sancti Ioannis a Rege Processum 
Ordinarium Informativum celebratum est et anno 1965 Processum Suppleti
vum, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum 
decreto diei 4 mensis Octobris anno 2002 probatae sunt. Dicasterii Consilium 
Medicorum in sessione diei 15 mensis Maii anno 2003 sanationem rapidam, 
completam, duraturam et inexplicabilem secundum scientiam fuisse affirma
vit. Die 21 insequentis mensis Novembris Congressus Peculiaris Consulto
rum Theologorum factus est et die 20 mensis Ianuarii huius anni 2004 
Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae 
Excellentissimo Domino Ioanne Coppa, Archiepiscopo tit. Sertensi. Et in 
utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito 
dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum 
prolatum est. 
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Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda
vit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car
dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per 
intercessionem Ven. Servi Dei Ioannis a S. Corde (in saec.: Leonis Dehon), 

Sacerdotis, Fundatoris Congregationis Sacerdotum a S. Corde Iesu, videlicet de 

rapida, completa ac duratura sanatione Geraldi Machado da Silva ab « ulcera 

duodenale perforata con grave peritonite generalizzata ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 19 mensis Aprilis A. D. 2004. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. 93 S. 
83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

NEAPOLITANA 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae a Passione D.N.I.C, (in saec.: 
Mariae Gratiae Tarallo) ex Instituto Sororum Crucifixarum Adorantium Eucha
ristiam (1866-1912) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

«Christo confixus sum cruci: vivo autem iam non ego, vivit vero in me 
Christus» (Cal 2, 19-20). 

Genuinus quisque Christi discipulus non modo eius verbo auscultât, sed 
etiam huc tendit, ut divino Magistro omnino conformetur eiusque vestigiis 
fideliter ingrediatur. Nam Deus Pater vult ut omnes fiant « conformes... ima
ginis Filii eius, ut sit ipse primogenitus in multis fratribus» (Rom 8, 29). 

Studium suimet Iesu conformandi penitus notavit vitam Sororis Mariae a 
Passione Domini Nostri Iesu Christi, quae Iesum indiviso corde dilexit, cum 
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eius mortem et resurrectionem in fide communicans, tum eius Regno augendo 
operam navans. Sic, Cruce praelucente, in via sanctitatis sine mora profecit, 
mirabilium virtutum aromata circum se spargens. 

Haec sponsa Domini nata est die 23 mensis Septembris anno 1866 in vico 
v.d. Barra apud Neapolim e Leopoldo Tarallo et Concepta Borriello, eadem
que postridie in paroecia « Ave gratia plena » nomine Mariae Gratiae Baptis
ma recepit. Eius familia, quae bene erat de rebus domesticis constituta 
optimeque de re christiana sentiebat, eximiam ei formationem religiosam 
adhibuit, qua Serva Dei obsequenter ac fructuose est imbuta. Quae teneris 
adhuc sub annis votum perpetuae virginitatis coram Deiparae imagine nun
cupavit. Anno 1873 sacramenta Paenitentiae et Eucharistiae devote recepit, 
cum autem tribus post annis sacramentum ei Confirmationis conferretur. Nec 
vana gratia divina in ea, quippe quae Dei voluntatis docilis in virtutibus 
proficeret, inter omnes propter caritatem excellens tum in Deum tum in 
proximum adhibitam, eaque modesta, affabilis, in studiis diligens consutis-
que dedita. Cum a Domino attraheretur, in quoddam Institutum vitae con
secratae admitti cupiebat; pater autem ei matrimonium exoptabat. Illa tan
dem, paternis instantiis oppugnata, die 13 mensis Aprilis anno 1889 nupsit 
cuidam Raphaeli Aruta, qui eo ipso die in gravem morbum incidit, ita ut 
statim apud parentes se reciperet dieque 27 mensis Ianuarii anno 1890 in 
valetudinario oppidi v.d. Torre del Greco supremum diem obiret. 

Consilium suimet Deo consecrandi, quod ipsa strenue et constanter exco-
luerat, verum evasit. Anno enim 1891, Serva Dei, omnibus dimissis, in oppido 
v.d. San Giorgio a Cremano ingressa est Congregationem Sororum Crucifixa-
rum Adorantium Eucharistiam, fundatrice Serva Dei Maria Pia a Cruce (in 
saec.: Magdalena T. Rosa Notari: 1847-1919) recipiente. Habitum religiosum 
nomenque sumpsit Sororis Mariae a Passione D.N.I.C. Die 20 mensis Novem
bris anno 1892 professionem temporariam emisit, perpetuam vero die 18 
mensis Martii 1903, cui quidem ipsa votum addidit ut se tamquam victimam 
pro peccatorum conversione sacerdotumque sanctificationem offerret. 

In communitate munera sustinuit coquae, vestiplicae, aedituae, vicariae 
pro moderatrice Domus Matricis extremisque vitae suae temporibus novitia
rum quoque magistrae. Suum quodque munus erga Deum, Ecclesiam suisque 
Sororibus humiliter, diligenter, fidenter, amanter explevit, quippe quae se
metipsam minime quaereret, sed potius Dei gloriam salutemque animarum. 
Mente et corde divinae revelationi superiorumque directoriis adhaesit. Om
nibus viribus Deum dilexit, cui noctu diuque famulata est fervida oratione, 
devotione erga Iesu Christi Passionem et Eucharistiam et Virginem Perdo-
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lentem, perfecta evangelicorum consiliorum Regulaeque observantia, sacrifi
ciis denique et paenitentiis quibus Iesu Crucifixo iungebatur. Domini causa 
ad pedes Crucis habitavit, anima et corpore Passionem deque mundi salute 
sollicitudinem cum eo participans. Vitam ipsam posuisset dummodo Sponsus 
diligeretur et coleretur ubique. Mundanis rebus minime oblectata, spem suam 
in Deo, in protectione Mariae inque Sanctorum posuit intercessione. Fidu
ciam et pacem suis Sororibus addebat, easdem omnibus illis afflictis vel mi
seris vel aegrotantibus vel denique pauperibus ab ea auxilium petentibus. 
Omnes vero hoc hortabatur: «In Domino confidite, qui vos adiuvabit». Vi
tam aeternam continenter appetì vit, quam Dei voluntati parens suaeque 
religiosae consecrationi fidelis mereri conata est. 

Verbo, consilio deliberamentisque prudentem se exhibuit. A divina sa
pientia collustrata, suae sanctificationi animarumque servitio aptiores ratio
nes valuit deligere, eadem iusta, sincera, temperans, in tribulationibus con
stans, in consiliis sacriticiisque perseverans. Quae porro, cum haberet se pro 
peccatrice caelestibus beneficiis indigna, laudari devitabat, malebat autem 
humiliari atque obiurgari. Ne autem alienam attentionem in se converteret, 
extraordinaria munera, quae ipsa plurima multifariaque a Deo receperat, 
diligenter occultabat. 

Dum bonae adhuc valetudinis exsistit, diem suum supremum prospexit; 
quam nempe Dominus ad Se vocavit die 27 mensis Iulii anno 1912. Hoc 
autem testamentum suis ipsa Sororibus reliquit: « Vobis recommendo ut sanc
te in Regulis perseveretis, promptasque vosmetipsas ad oboedientiam exhi-
beatis, maximeque ut Iesum in augustissimo Sacramento cotidie adoretis. 
Quem quidem vobis fervide diligendum numquam deseratis neve ei dolorem 
afferatis ». 

Cum fama sanctitatis, quae Servam Dei adhuc viventem prosequebatur, 
annis eius mortem subsequentibus propagaretur atque confirmaretur, Iose
phus Cardinalis Prisco, Anchiepiscopus Neapolitanus, Causae beatificationis 
et canonizationis initium dedit per Processum Ordinarium Informativum, 
annis 1913-1918 celebratum. Post decretum Introductionis Causae die 14 
mensis Martii anno 1928 latum, Processus Apostolicus instructus est, cuius 
validitas iuridica rata est a Sacra Rituum Congregatione per decretum die 3 
mensis Februarii anno 1938 editum. Postmodum vero mystica de Serva Dei 
phaenomena altius excutienda evaserunt. Omnibus demum enodatis confec-
taque Positione, disceptatum est secundum normas utrum Serva Dei virtutes 
gradu heroico exercuerit. Die 10 mensis Decembris anno 2003 habitus est, 
positivo cum exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres 
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Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria die 16 mensis Martii huius anni 

congregata, audita relatione Exc.mi D.ni Andreae Mariae Erba, Episcopi 

Veliterni-Signini, Causae Ponentis, recognoverunt Servam Dei Mariam a Pas

sione D.N.I.C, virtutes théologales et cardinales iisque adnexas in gradu 

heroico exercuisse. 
Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda
vit ut super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardi
nali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregatio
nis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol
lemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum 

in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe

rantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae a Pas

sione D.N.I.C, (in saec.: Mariae Gratiae Tardilo), ex Instituto Sororum Crucifi-

xarum Adorantium Eucharistiam, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis 
Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 19 mensis Aprilis A. D. 2004. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. 68 S. 
68 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

NICOSIENSIS 

Canonizationis Beati Felicis a Nicosia (in saec.: Iacobi Amoroso), Laici professi 
O.F.M. Cap. (1715-1787) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beatus Felix a Nicosia (in saeculo: Iacobus Amoroso) Nicosiae in provin
cia Hennensi Siciliae insulae natus est die 5 mensis Novembris anno 1715. 
Artem sutoriam didicit, quam vero deposuit ut Ordinem Fratrum Minorum 
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Capuccinorum anno 1743 ingrederetur. Postquam professionem religiosam 

uti frater laicus emisit, Conventui civitatis suae natalis addictus est, qui 

officio stipis queritandae fungeretur. Exemplo vitae et apostolatus sui lucem 

Christi per domos irradiavit. Litteris nescius, scientiam habuit caritatis, 

oboedientiae et humilitatis. Die 31 mensis Maii anno 1787 Nicosiae pie in 

Domino requievit. 

Die 12 mensis Februarii anno 1888, Summus Pontifex Leo XIII eum in 

numerum Beatorum rettulit 

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis 

de Causis Sanctorum assertam subiecit miram quamdam sanationem Iose

phi Turdo, presbyteri ex vico Tusa oriundi in dioecesi Pactensi, qui, die 25 

mensis Iulii anno 1900, septuagesimum quartum aetatis agens annum, acer-

rimis vesicae tormentis, sanguinis profluvio comite, correptus est. Sedulis 

post clinicis scrutationibus, diagnosis papillomatis vesicae seu tumoris vil

losi cum prognosi infausta dicta est. Effusio enim sanguinis in gravius ruit 

et febris cum deliriis, inedia, cachexia aliisque molestiis excepit. Cum vero 

infirmi valetudo adhuc in peius verterat, nulli chirurgicae sectioni commis

sus est. 

Die 27 mensis Septembris eiusdem anni ipse ad divinum confugit auxi

lium per intercessionem Beati Felicis a Nicosia, quem invocaverat in oratio

ne, et rapide salutem ac vigorem recuperavit. 

De hac sanatione, extemplo mira aestimata, annis 1904-1908 Processus 

Apostolicus celebratus est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de 

Causis Sanctorum decreto diei 16 mensis Septembris anno 2002 probatae 

sunt. Dicasterii Consilium Medicorum, in sessione diei 8 mensis Octobris anno 

2003, omnium consensu, sanationem rapidam, completam, duraturam et 

inexplicabilem secundum scientiam fuisse affirmavit. Die 6 mensis Februarii 

huius anni 2004 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est 

et insequenti die 2 mensis Aprilis Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et 

Episcoporum, Ponente Causae Excellentissimo Domino Francisco Croci, Epi

scopo tit. Potentino in Piceno. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive 

Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato 

constaret, responsum affirmativum prolatum est. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda

vit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 
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Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car
dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per 
intercessionem Beati Felicis a Nicosia (in saec.: Iacobi Amoroso), Laici professi 

O.F.M. Cap., videlicet de rapida, completa ac duratura sanatione sacerdotis 

Iosephi Turdo a «papilloma vescicole (cancro villoso all'epoca 1900) con com

promissione generale (anemia, febbre, infezione urinaria, stato cachettico) » 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 19 mensis Aprilis A. D. 2004. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. 88 S. 
83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

NOVARIENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Silvii Gallotti, Sacerdotis dioecesani 

(1881-1927) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Sanctus sis oportet ad sanctificandum! ». 
His verbis contrahi potest propositum vitae presbyteri Silvii Gallotti, qui, 

Christi animarumque amore ductus, absque intermissione sanctitatis viam 
percurrit, adimplens consilium sese sanctificandi ut in manibus Summi et 
Aeterni Sacerdotis validum fieret instrumentum. Sic scribebat: «Ut perso
nam Christi digne gerere et ministeria mihi credita digne exsequi possim, 
intendo ut perfectio mihi iniuncta unicum fiat consilium vitae meae, centrum 
sit cogitationum et affectuum nec non meta mearum optationum». 

Hic fidelis Evangelii minister in oppido v.d. Cannobio, dioecesis Novarien
sis, die 22 mensis Septembris anno 1881, e modesta operariorum familia 
ortum habuit. Sana sive humana sive christiana institutione instructus est 
tum domi tum in paroecia, quam studiose ventitabat camilli christiani mu-
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nere fungens. Sacro chrismate anno 1888 confirmatus est et anno 1892 ad 
primum eucharisticum convivium accessit. Expletis primis studiis ludi litte
raria quem diligenter ac feliciter frequentavit, sacerdotii iter iniit seminarium 
ingrediens. Pietate eminuit, observantia disciplinae, diligentia et progressio
ne in studiis, quae Novariae in Seminario Sancti Gaudentii perfecit. Die 29 
mensis Iunii anno 1904 presbyteratus ordine est insignitus, ac deinceps pas
torale ministerium ferventer iniit. Vicarius oeconomus exstitit in vico vulgo 
Trarego (1904-1905), vicarius in loco Cambiasca (1905-1906) et cooperator in 
oppido Galliate (1906-1910). Ubique peculiarem in modum prospexit pueris, 
iuvenibus, pauperibus et aegrotis, quibuscum saepe conveniebat. Sollicitus de 
christiana iuvenum institutione, consilium cepit docendi catechismum quas
dam quoque condens associationes. 

Superiores eius, mentem ad optimos apostolatus fructus vertentes, commi
serunt illi munus moderatoris spiritualis (1911-1921) in urbe Arona apud Se
minarium Sancti Caroli, quo excipiebantur alumni gymnasii et lycei, pro qui
bus Servus Dei ad quodlibet obeundum sacrificium paratum se praebebat. « Si 
Deus acceptum haberet sacrificium vitae meae — aiebat —, id hoc ipso die 
laetanter adimplerem, dummodo hoc missioni prodesset ad quam Ille, sola ex 
sua bonitate et absque meis meritis, me destinare vellet». Alio in tempore 
addebat: « Desiderium Ecclesiam sanctis sacerdotibus ditandi vehementius in 
dies redditur... paratum fore me sentio ad quodcumque sacrificium, si ageretur 
de sanctificatione inter meos filios spirituales efficaciter promovenda». Pri
mum exemplo ac deinde doctrina, vitam liturgicam, cultum eucharisticum, 
pietatem marialem, oboedientiam, mortificationem et ad sanctam vitam pro
pensionem excoluit. Aliquamdiu desiderio captus est ingrediendi Societatem 
Iesu, superiores tamen ab opere eius sese abstinere noluerunt. 

Ab anno 1921 ad annum 1926 rector exstitit et oeconomus eiusdem semi
narii, cuius regimen prudenter, comiter et firmiter tenuit. Propagavit cultum 
ad Beatam Virginem Mariam secundum doctrinam tunc Beati Aloisii Mariae 
Grignion de Montfort; quandam tamen invenit difficultatem ex parte episcopi 
dioecesani, qui eum loqui prohibuit de huiusmodi cultu ad dissensiones inter 
alumnos seminarii devitandas. Servus Dei statim oboedivit et, recolens verba 
Sancti Francisci Salesii, dixit se optaturum mori magis quam oboedientiae 
obsistere. Apud filios tamquam sollicitus pater, suos sacrorum alumnos iugiter 
comitabatur, quibus praesto erat ut «in omnibus rebus perfecti evaderent». 
Pro iis sacrificia oppetivit et tribulationes, sed omnia sustinebat dicens: «Cum 
Maria cuilibet in cruce quoque sistere iuvat». Etenim non suam sed Dei vo
luntatem constanter adimplere studuit, Christi vestigia persequens. 
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Fide, spe et caritate ductus, firmiter credidit in Deum, in cuius iugi prae
sentia vixit, cuius gloriam appetivit, cuius Regnum aedificandum curavit. 
Communionem cum Domino, maxime dilecto, aluit per ferventem Missae 
Liturgiaeque Horarum celebrationem, per cultum Eucharistiae, Beatae Ma
riae Virginis, Sanctissimae Pietatis oppidi Cannobio, per meditationem aeter-
narum veritatum, orationem, studium Sacrarum Scripturarum et Patrum 
Ecclesiae, tandem per ipsa apostolatus opera, quae sollerti caritate pastorali 
explicavit sive in seminario sive apud populum. Ex fide vixit, quam suo 
sacerdotali ministerio vitaeque suae exemplo ubique diffudit. Omnes eum 
adeuntes singularem Dei praesentiam in ipso percipiebant. Ut Christo Iesu, 
magistro et amico, placeret, sub lumine Evangelii ambulavit, a peccato ab
horrait, erga vocationem et missionem sacerdotalem fidelem se ostendit, cru
cem amplexus est uti instrumentum sanctificationis personalis et apostola
tus. Sese habebat «proprietatem Iesu, qua Ipse omnimoda voluntate uti 
potest ». 

Dilexit proximum eique inserviit, maxime pauperibus, aegrotis, sacerdo
tibus et alumnis seminarii, de quibus paternam et maternam adhibebat sol
licitudinem, docens eos ut essent «forma gregis». Erga Deum et proximum 
iustus exstitit, superioribus obsequens, prudens in loquendo, in rebus sta
tuendis et in operibus navandis. Semper bono Ecclesiae consuluit et anima
rum, et instrumenta magis idonea ad propriam aliorumque sanctificationem 
eligere scivit. Constantem se praebuit in bonis propositis, serenum in diffi
cultatibus, fortem in tribulationibus, silentem in contumeliis, patientem in 
aegritudine, omnibus in adiunctis suiipsius compotem. Temperantiam integre 
excoluit, simul et paenitentiam, sensuum mortificationem, paupertatem, cas
titatem. Humilitas illuminavit sacerdotium eius et consortium cum Deo, cum 
superioribus, cum tironibus seminarii cumque ceteris personis. Fructus sui 
ministerii bonitati Dei et intercessioni Mariae adscribebat. Hac de re caeleste 
fiducialiter implorabat auxilium. Cum in difficultatibus versabatur «sinamus 
Mariam operari! » dicere consueverat. 

Die 3 mensis Octobris anno 1926 Servus Dei nominatus est moderator 
spiritualis Seminarii Maioris Novariensis. Quod munus, ingravescentibus cor
poris doloribus exagitatus, duos tantum menses exercuit. Die 3 sequentis 
mensis Decembris lecto se recipere debuit. Deinceps, certior factus de tumoris 
diagnosi, victimam Domino se offerre potuit, quod quidem aliquot ante an
nos flagitaverat. Mira animi fortitudine crucem suam baiulavit et usque ad 
extremum vitae fidelitatem servavit in iis quae ipse anno 1912 scripserat: 
« Sacerdos similis esse debet lucernae quae ardet et paulatim exstinguitur ad 
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illuminandum ». Medico, qui curationi insistebat, dixit: « Sine me paradisum 
petere! ». Meritis onustus et sanctimoniae fama circumdatus, die 2 mensis 
Maii anno 1927 in Domino obdormivit. 

Memoria suarum clararum virtutum permansit apud clerum et populum, 
eum « sanctum » asserentes. Itaque Episcopus Novariensis Causam beatifica
tionis et canonizationis incepit, instruens Processum Ordinarium Informati
vum (1953-1959), cui adiunctus est Processus Rogatorialis qui paratus erat in 
Oppido Mamertino. Haec Congregatio de Causis Sanctorum per decretum die 
17 mensis Februarii anno 1995 vulgatum iuridicam horum Processuum auc
toritatem confirmavit. Positione ad effectum perducta, disceptatio facta est 
solito more num Dei Servus virtutes heroico animo excoluerit. Die 7 mensis 
Novembris anno 2003, prospero cum exitu, peractus est Congressus Peculia
ris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi, in Ordinaria 
Sessione die 3 mensis Februarii anno 2004 congregati, Ponente Causae Exc.
mo D.no Hieronymo Grillo, Episcopo Centumcellarum-Tarquiniensi, edixe
runt presbyterum Silvium Gallotti virtutes théologales, cardinales eisque 
adnexas heroum in modum exercuisse.